Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, MANOEL LOUREIRO NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Licitação Nr.: 00000064/2023

Modalidade Nr.: 00000004/2023

Classificação:: Pregão Eletrônico

Data da Adjudicação: 14/04/23

Data da Homologação: 14/04/23

Objeto da licitação: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FARINHEIRA MÓVEL
COMPLETA PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE DIAMANTINO/MT, CONFORME A PROPOSTA DE CONVÊNIO N°
929267/2022 DA SUDECO.

"Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação)"

149095 - FANKORTE INDUSTRIAL LTDA

CNPJ: 20.785.575/0001-74

Código Nome Unidade de
Fornecimento Marca Quantidade Vlr.

Unitário Total

51495
CONJUNTO DE FARINHEIRA MÓVEL
COMPLETO CONTENDO REBOQUE TIPO
TRAILER

UNIDADE PROPRIA 1,0000 152.000,00 152.000,00

Total Fornecedor: 152.000,0000

Total Geral: 152.000,0000

DIAMANTINO, Sexta-feira, 14 de Abril de 2023

MANOEL LOUREIRO NETO

PREFEITO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aa962a10

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:25:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial